1 ^
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАР ГАхМЕПТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА •

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Липецк

Об утверждении прейскуранта
цен па платные услуги (работы)

В соответствии с Порядком определения цен на платные услуги (работы),
оказываемые муниципапьиыми учреждениями, учредителем которых является
департамент культуры и туризма админисграции города Липецка, утвержденным
распоряжением департамента культуры и туризма администрации города Липецка
от28.12.2018№97-р:

1. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги в
2020/2021 учебном году, ока:?ываемые сверх муниципального задания, по
следующим муниципш1ьным учреждениям:

1.1, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств № 1» (приложение Л'Ь 1);

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №2» (приложение №2);

1.-3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №3» (приложение №3);

1.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №4» (приложение №4);

1.5. Муниципальное бюджетное учреадение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №5» (приложение №5);

1.6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №6» (приложение №6);

1.7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №7» (приложение №7);

1.8. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №8» (приложение №8);

1.9. Муггиципальное бюджетное у'чреждение дополнительного образования
.«Детская музыкальная школа №9» (приложение №9);

1.10. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №10» (приложение №10);

1.11. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №11» (приложение №11);

1.12. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №12» (при.аожение №12);

1.13. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа №1 им. В.С. Сорокина» (приложение №13);

1.14. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа №2 им. В.И. Сурикова» (приложение №14).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя департамента культуры и туризма администрации
города Липецка И.Н. Маркову.

Приложение
к распоряжению Де1тар1^мента
культуры и туризма адмршистрации
города Липецка
№ / - от Р{. РР. 2020

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным
- _ бюджетным учреждением дополнительного образования:

«Детская музыкальная школа № 5»,
в 2020/2021 учебном году

п\ Вилы пдатд1ых услуг
Количество

академических
часов по профамме

(всего)

Стоимость
услуги в месяц

(рублей)

1 2 3 4

1.

Обучение по общеразвивающей программе
«Подготовка детей к обучению в детской
музыкальной школе»
(дети от 5 до 7 лет)

п 1 600,00

2.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инс чрумектов) бю концертмейстера»
(дети от 6 лет)

1 470,00

3. "

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инетруменгов) с кош1ертмейстером»
(дети от 6 лет)

1 800,00

4.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музьжального исполнительства (по
видам инструментов) без концертмейстера»
(дети от 6 лет)

2 800,00

5.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инструментов) с концертмейстером»
(дети от 6 лет)

та 3 300,00

7.

Обучение по общеразвивающей програшие
«Основы музыкального исполнительства
(сольное пение) без концертмейстера»
(дети от 5 лет)

1 470,00

8.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства
(сольное цение) с концертмейстером»
(дети от 5 лет)

1 800.00

2

9.

Обучение по общеразвивающей программе
«Ошовы музыкального исполнительства
(сольное пение) без концертмейстера»
(дети от 5 лет)

2800,00

10-

Обучение ио общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства
(сольное пение) с концертмейстером»
(дети от 5 лет)

щ 3 500.00

.4